[image: image1.png]

Администрация Борского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 13.11.2008
	№ 89

	О внесении изменений в постановление администрации Борского района от 07.08.2008 № 60

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Борского района п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации Борского района от 07.08.2008 № 60 “О внесении в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки г. Бор” следующие изменения:

Пункт 1 постановления после слов “Глава местного самоуправления г. Бор” дополнить словами “(по согласованию)”, после слов “Глава администрации г. Бор” дополнить словами “(по согласованию)”.

2.Управлению делами администрации Борского района (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	Ю.И.Гельфанова

7-11-10